
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 23 de agosto de 2021  |  Ano V - Edição nº 00674 | Caderno 1

Decreto

GABINETE DO PREFEITO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 

 
 

______________________________________________________________________________ 
Tel.:(74) 99952-8552 – E-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com 

DECRETO N° 351 de 23 de agosto de 2021. 
  
 

“Dispõe sobre a revogação do 
Decreto de número 267 de 16 de 
fevereiro de 2021, e dá outras 
providências.” 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CANARANA, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica 
do Município, Constituição Federal e tendo em vista o 
pedido de encerramento permuta dos servidores a pedido dos 
mesmos. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1° - REVOGAR o Decreto nº 267/2021, que dispõe sobre a 
permuta dos servidores ARAILDES VALÉRIA FERNADES e ANA 
LUCIA PEREREIRA DE ALMEIDA. 
 
Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 
 

 
Dê-se ciência Cumpra-se. 

        
    
 
Gabinete do Prefeito, em 23 de agosto de 2021. 
 
 
 
 

_________________________ 
EZENIVALDO ALVES DOURADO 

Prefeito Municipal de Canarana 
 
 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C99BA0D043166D56CE7EEF7B4E3E82D6


		2021-08-23T13:48:59-0300




